Diogenes Icesii mensarii filius Sinopensis. Sic etiam Suidas. Διογένης Ἰκεσίου υἱὸς τραπέζιτου Σινωπέως. eodem enim verbis à Laërtio translulit. τραπέζιτου vero quamvis non ignorem à Plauto, bono in primis lingua Latina auctore *trapezitanum* nominari, visum est tamen *mensarium* vertere, voce Latina, & apud Ciceronem usitata. Aldob.

2 Verum Eubulides in libro de Diogene, Diogenem ipsum hoc fecisse tradit. Qua in sententia est etiam

Suidas, qui cum de Diogene supra scripta verba fecisset, adjicit & haec. ἐξ ὄψεως τῷ πατρίδι καὶ τῷ παραχαράξαι νόμισμα, ἔδωκε εἰς Ἀθήνας. Idem.

3 In Podalo. De quo tamen nulla fit mentio in catalogo librorum ab eo scriptorum.

4 Παρὰ Γ. περὶ Διογ. item Ηρακλείδου. H. Steph.

5 Καὶ ἐλθόντα εἰς Δελφούς. Vide Suidam. H. Cas.

6 Ἐν τῇ πατρίδι Ἀπόλλωνος πυνθάνεσθαι ἢ τὰ τὰ πράξι. Trajecho verborum, quam non observavi vulgo. Nam hoc dicit interrogasse cum Apollinem, an in patria esset facturus quod suadebatur. Idem.

DIOGENES

Apud F. Ursinum in marmore.

ταῦτα πράξει ἀπεράναπείθειται. τοῦ δὲ συγχω-
ρήσαντος, ἡ τὸ πολιτικὸν νόμισμα, εὐ συνείς τὸ
κέρμα. καθ' ἡμέρας καὶ Φαραβίαι, ὡς μὲν τι-
νες, ἐΦυγαδεύη· ὡς δὲ τινες, ἐκὼν ὑπέχθη.
21 Φοβηθείς. * ἐνοι δὲ Φασὶ παρά τοῦ πατρὸς αὐ-
τῶν λαβόντα τὸ νόμισμα, διαΦθεῖραι· καὶ τὸν
μὲν, δεθέντα ἀποθανεῖν τὸν δὲ, Φυγεῖν, ἰλθῆν
τε εἰς Δελφούς· καὶ πυνθανόμενον οὐκ εἰ παρα-
χάραξαι, ἀλλὰ τί ποιήσας ἐνδοξότατος ἐ-
σταί, οὕτω λαβὼν τὸν χρησμὸν τούτων. γενόμενος
δὲ Ἀθήνησιν * Ἀντισθένης παρίβαλε. * τοῦ δὲ δια-
θυμένου, 10 διὰ τὸ μηδὲν προσέειπαι, ἐξεβιά-
ζου τῆ προσεδεία. 11 καὶ ποτε τὴν βακτριαν ἐ-
παγαταναμένον, αὐτῶ τὴν κεφαλὴν ὑποσχῶν,
Παίει, εἶπεν. οὐ γὰρ εὐρήσεις οὕτω σκληρὸν ζύ-
λον ὧ με ἀπείρξεις, ἕως ἀντιΦαίνῃ λέγων. τού-
τε ὑβὲν δηκουσεν αὐτοῦ, καὶ, ἀτε Φυγῆς ὄν,
22 ὄρμησεν ἐπὶ τὸν εὐτελεῖ βίον. * 12 μὴν βεασάμε-
νος διατρέχοντα (καθὰ 13 Φησι ΘεόΦραστος ἐν
τῷ Μεγαρικῷ) καὶ μήτε καίτην ἐπιζητοῦντα, μή-
τε σκύτος εἰλαβούμενον, ἢ πωδούντα τι τῶν δο-

quod ei suaderetur? Quod cum sibi per-
missum esset, civilem monetam, cuius
valorem non intelligeret, adulterasse, de-
prehensumque, ut quidam volunt, exilio
damnatum esse: ut autem alii putant,
metu perterritum sponte patriam liquisse.
* Sunt qui dicant illum à patre acceptam 21
pecuniam adulterasse, atque illum qui-
dem in carcere diem obiisse: hunc autem
effugisse, profectumque Delphos sciscita-
tum esse, non utrum pecuniam falso si-
gnaret, sed quid faciens clarissimus futu-
rus esset, atque ita hoc oraculum cepisse.
Cum verò Athenas concessisset, ad Art-
sthenem se adplicavit. Eum ille cum repel-
leret, quippe ex constituto suo neminem
recipiebat, vicit perseverantia sua. Illo
siquidem aliquando intentante baculum,
subjecto capite, Cæde, inquit, non enim
ita durum baculum reperies, qui me abs te
quandiu aliquid dixeris, arcere possit.
Hinc jam auditor illic factus est, ac, ve-
luti profugus ex patria, e ad viduum sim-
plicem contulit. * Conspecto, ut Theo-
phrastus ait in Megarico, mure discurreat,
22 qui neque cubiculum inquireret, ne-